VOTAZIONI PER LA ELEZIONE DEL VICE- PRESIDENTE E DI N. 3 CONSIGLIERI

DELL’ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERITI CONTABILI DI ANCONA

IN CARICA FINO AL 31/12/2012 

RACCOLTA FIRME PER PRESENTAZIONE LISTA

	SIMBOLO / MOTTO


	LISTA

N° ___
SPAZIO RISERVATO ALLA  SEGRETERIA 



ELENCO DEI CANDIDATI CHE COMPONGONO LA LISTA

	N.
	COGNOME
	NOME
	CANDIDATURA
	N° ISCR. ALBO

	1
	
	
	Vice Presidente
	

	2
	
	
	Consigliere
	

	3
	
	
	Consigliere
	

	4
	
	
	Consigliere
	

	5
	
	
	Consigliere
	

	6
	
	
	Consigliere
	

	7
	
	
	Consigliere
	

	8
	
	
	Consigliere
	

	9
	
	
	Consigliere
	


	FIRME DI SOSTEGNO


	N.
	COGNOME
	NOME
	FIRMA
	N° ISCR. ALBO
	AUTENTICA DELLA FIRMA

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


	FIRME DI SOSTEGNO


	N.
	COGNOME
	NOME
	FIRMA
	N° ISCR. ALBO
	AUTENTICA DELLA FIRMA

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


	N.
	COGNOME
	NOME
	FIRMA
	N° ISCR. ALBO
	AUTENTICA DELLA FIRMA

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


	N.
	COGNOME
	NOME
	FIRMA
	N° ISCR. ALBO
	AUTENTICA DELLA FIRMA

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


	N.
	COGNOME
	NOME
	FIRMA
	N° ISCR. ALBO
	AUTENTICA DELLA FIRMA

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


	N.
	COGNOME
	NOME
	FIRMA
	N° ISCR. ALBO
	AUTENTICA DELLA FIRMA

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	


	N.
	COGNOME
	NOME
	FIRMA
	N° ISCR. ALBO
	AUTENTICA DELLA FIRMA

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	


	N.
	COGNOME
	NOME
	FIRMA
	N° ISCR. ALBO
	AUTENTICA DELLA FIRMA

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	


Ciascun sostenitore è tenuto ad autenticare la propria firma  dal Commissario Straordinario, ovvero a produrre in allegato alla presente lista una copia di un documento d’identità con corso di validità 


